Der SonicWall Switch verbindet
High-Speed Switchfunktionalität mit
unübertroffener Performance und
einfacher Verwaltbarkeit. Ein einheitliches
Sicherheitslevel, hohe Portdichte, Power
over Ethernet (PoE)-Optionen und Multi-
Gigabit-Leistung machen diesen Switch
ideal für KMU und die Einbindung von

• Einheitliches Sicherheitslevel
• Layer 2-Switching
• Multi-Gigabit-Leistung
• Modelle mit 8/24/48 Ports
• Verschiedene PoE-Optionen
• QoS-Unterstützung
• Switch-Stack-Unterstützung
• Segmentierung und Compliance
• Kompakter Formfaktor
• Energieeffizientes Design
SonicWall Switch
2
Modell Anzahl der Gigabit-Ethernet Ports Anzahl der SFP/SFP+ Ports PoE-Version
SWS12-8 8 2 SFP Ohne PoE
SWS12-8POE 8 2 SFP PoE
SWS12-10FPOE 10 2 SFP Volle PoE
SWS14-24 24 4 SFP+ Ohne PoE
SWS14-24FPOE 24 4 SFP+ Volle PoE
SWS14-48 48 4 SFP+ Ohne PoE
SWS14-48FPOE 48 4 SFP+ Volle PoE
Produktangebot
Netz-LED
Fehleranzeige-LED
2x SFP